

نشست صمیمی بزرگان طوایف، معتمدین محلی و مدیران حفاظت محیط زیست در شهرک پتروشیمی مکران

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از تابناک سیستان و بلوچستان در این جلسه اشرافعلی حسینی رئیس اداره محیط زیست شهرستان چابهار با تاکید بر آمادگی شهرک پتروشیمی مکران برای انجام تعهدات اجتماعی و محیط زیستی به تشریح آخرین وضعیت فعالیت های مرتبط با محیط زیست و مباحث اجتماعی شهرک پتروشیمی مکران پرداخت.

حسینی با تقدیر از اقدامات و همراهی شرکت توسعه پتروشیمی نگین مکران در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی صنعت گفت همراهی پتروشیمی مکران تنها یک جنبه از موضوع مهم مسئولیت اجتماعی است و جنبه دیگر اهمیت جامعه بومی به این مسئله است و جا دارد در اینجا از اعضای شورای شهر، برخی مدیران دولتی و سازمان ها که در این قبیل جلسات غیبت دارند گله شود.

وی پیگیری مطالبات توسط مسئولین را رکن مهمی در تحقق اهداف مسئولیت اجتماعی عنوان داشت و ادامه داد موضوع فعالیت های مرتبط با مسئولیت اجتماعی در منطقه و اولویت دادن به این موضوعات همانند کشورهای توسعه یافته، نشان از بلوغ کارشناسی دست اندرکاران شهرک پتروشیمی مکران دارد.

در ادامه این نشست، رئیسی از معتمدین محلی و عضو سابق شورای اسلامی شهر چابهار با ابراز امیدواری بر تداوم تلاش و همکاری خوب مسئولین پتروشیمی مکران در حوزه مسئولیت اجتماعی گفت متأسفانه برخی تناقضات میان سازمان های مستقر در منطقه و عدم انجام تعهدات در پروژه هایی که سالیان گذشته در منطقه به بهره برداری رسیده و جامعه بومی مغفول بوده است سبب ذهنیت منفی برخی مردم منطقه به صنایع شده است که فعالیت هایی همچون کارهای پتروشیمی مکران می تواند در زدودن این ذهنیت منفی نقش بسزایی ایفا نماید.

واکنش ها به خبر درگذشت مدیر محیط زیست منطقه آزاد چابهار/ مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار: با حضور مصطفی زاده رویکرد محیط زیستی منطقه آزاد چابهار دو چندان شد/ مدیرعامل پتروشیمی مکران: فعالیت های دکتر مصطفی زاده در عرصه محیط زیست کشور ماندگار است سپس خدابخش پرور عضو شورای شهر رمین پتروشیمی مکران را فرصت خوبی برای جامعه محلی دانست و گفت جامعه بومی می خواهد از منافع پتروشیمی منتفع گردد و نمی خواهد در آینده مورد سرزنش نسل های آتی قرار گیرد.

پرور توجه به وضعیت اشتغال، بومی گزینی، کمک به توسعه زیر ساخت های منطقه و مسئله آموزش را از مهمترین نیازهای جامعه محلی دانست و بیان داشت این قبیل کارها با همکاری نزدیک صنعت و دولت می تواند سبب بهره مندی بیشتر جامعه محلی و توانمندسازی آنها گردد.

در ادامه کارگروه، اخوان از نمایندگان سازمان های مردم نهاد و از پژوهشگران حوزه حقوق شهروندی ضمن اعلام این موضوع که جامعه بومی می بایست از مسئولیت ها و وظایف نهادهای مختلف آگاهی داشته باشد و متناسب با نیاز خود از نهادهای ذی ربط درخواست نمایند، عنوان داشت: عدم آگاهی از شرایط چابهار و شانه خالی کردن مسئولین از مسئولیت ها بزرگترین ضربه را به جامعه بومی منطقه خواهد زد.

واکنش ها به خبر درگذشت مدیر محیط زیست منطقه آزاد چابهار/ مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار: با حضور مصطفی زاده رویکرد محیط زیستی منطقه آزاد چابهار دو چندان شد/ مدیرعامل پتروشیمی مکران: فعالیت های دکتر مصطفی زاده در عرصه محیط زیست کشور ماندگار است وی ادامه داد شهرک پتروشیمی مکران در اهمیت به موضوعات اجتماعی و جوامع بومی محلی از پیشروهای منطقه

است که جادارد از این ذهنیت خوب مدیران این صنعت بزرگ تقدیر بعمل آید.

در ادامه نیز مسئول محیط زیست پروژه قطب سوم پتروشیمی ایران صحبت های خود را در خصوص روند اخذ مجوز زیست محیطی، تکنولوژی های مورد استفاده و سازگار با محیط زیست در شهرک پتروشیمی مکران، مطالعات بالادستی و برنامه شرکت برای توسعه صنعتی پاک و پایدار تشریح و یادآور شد شهرک پتروشیمی مکران و مسئولین ارشد آن آمادگی کامل جهت پاسخگویی به نیازها و خواسته های به حق مردم چابهار در خصوص توسعه پایدار صنعتی در منطقه را دارند و توسعه سبز و سازگار با نیازهای مردم با نگاه نسل های آتی در طرح ها و برنامها های این شهرک مورد توجه بوده که می بایست با همکاری و کمک هم به این برنامه ها تحقق بخشید.

منبع خبر: تابناک

